resistentiam sive reductionem quorundam rebellium, ut supra in xiiij^o articulo continetur, passis et habitis, pro quibus etiam ipse rex Wencelaus voluit predicta dominia fore ypothecata, ut in quarto articulo continetur [208.057 rýn. zl.]. Item quarto pro summa illa xx^m ij^c floren. renen. quos idem dux Anthonius in luitionem nonnullorum castrorum, sive reddituum, pretacte patrie Lucemburgensis, juxta facultatem a prefato rege Wencelao sibi datam, ut supra in quinto articulo et de predicti regis scitu et voluntate persolvit, ut aupra in decimo quarto articulo [20.200 rýn. zl.]. Item quinto pro summa illa xxij^m flor. renen. et x^m florenorum Hungarie serenissimo regi Sigismundo, per dominum Johannem, Bavarie ducem, cujus prefatus dux Burgundie etc. heres et successor esse dinoscitur mutuatorum, ut supra in xvij^o articulo [22.000 rýn. zl. a 10.000 uher. zl.]. Item sexto, pro sumptibus illis, sive expensis, quos ipse dominus dux Burgundie etc. in defensionem supradicte patrie Lucemburgensis, ac ipsius domine Elisabeth contra dominos duces Saxonie ex facto et occasione serenissime domine Elisabeth, Hungarie et Bohemie regine, ut supra in xxj^o articulo continetur, ad ij^c lxxvij^m florenos renen. ascenden. fecit et exbursavit [277.000 rýn. zl.]. Item septimo pro expensis et sumptibus ex facto et occasione ipsius serenissimi principis, domini regis Laudislai per dominum ducem Burgundie predictum, in defensionem sue ypothece, ac jurium pignorum factis, ad summam xlvj^m vij^c iiij^{xx} et iiij. flor. renen. ascendentem ut supra in xxiiij^o articulo, sepedictos ducatum, comitatum atque advocatiam fuisse et esse obnoxios, ypothecatos ac pignori obligatos, prenominato ill^{mo} principi Burgundie etc. duci, tamquam heredi, successori et causam a prefato ill^{mo} principe domino Anthonio, dum vixit, Brabantie duce, et ea occasione haben [46.784 rýn. zl.]“.

Tím výše nárokovaných pohledávek klesla cca na polovinu, tj. na cca 800.000 rýn. zl. Tato skutečnost je překvapivá, neboť nyní již nebyl z burgundské strany důvod snižovat výši pohledávek, naopak jejich přezkum náležel nyní arbitrovi, který je mohl a nemusel uznat. Tímto tvrzením tak již burgundská strana nic ztratit nemohla. Je však možné, že ještě doufala v dohodu s vyslanci Ladislava a chtěla se tak tímto vstřícným krokem vyhnout riskantnímu a nepředvídatelnému rozsudku. Nadále pak burgundská strana požadovala plné obnovení držby Lucemburska, Chiny a fojtství v Alsasku se všemi jejich užitky až do vyplacení nárokovaných pohledávek Ladislavem a jeho nástupci.⁴¹⁰